[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.05.2015
	№
	361

О внесении дополнений в постановление главы города Березовский Кемеровской области от 03.12.2010 № 410 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»

В соответствии со ст. 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 3   Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнения в постановление главы города Березовский Кемеровской области от 03.12.2010 №410 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», а именно:

1.1. Приложение к постановлению дополнить следующим пунктом:

«9. Специалист, ответственный за подготовку документов по закреплению муниципального имущества за муниципальными учреждениями, в течение 3 месяцев проводит проверку со дня подачи учреждением документов на соответствие п.п.6,7 настоящего Порядка. По результатам проверки специалист оформляет дополнительные соглашения к договорам оперативного управления либо, при установлении замечаний и несоответствий, не позднее дня, следующего за окончанием проверки, возвращает предоставленные документы на доработку.»
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа (Волкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа

                                                   Д.А. Титов